Apotheken Notfallbereitschaft 2025

Kirchdorf — Bad Hall — Kremsmiinster — Micheldorf —

Pettenbach - Wartberg

Die angefiihrten 6ffentlichen Apotheken versehen jeweils ab 08.00 h Notfallbereitschaft. Die 6ffentlichen Apotheken in Kirchdorf und Micheldorf leisten an jenen
Sonntagen an denen keine 6ffentliche Apotheke in Kirchdorf, Micheldorf, Wartberg oder Pettenbach Notfallbereitschaft versieht, zusitzlich Bereitschaft von
09.00 — 11.00 h.

@

Dreifaltigkeits-Apotheke
Nationalpark-Apotheke Molln
Apotheke Hofwiese

Apotheke Zum heiligen Benedikt
Marienlieb Apotheke

Apotheke Micheldorf
Salvator-Apotheke
Krauter-Apotheke

Apotheke Pettenbach

Hauptplatz 7
4540 Bad Hall
MarktstraBe 6
4591 Molln

GablonzerstraBe 17
4550 Kremsmiinster

Marktplatz 14

4550 Kremsmiinster

BahnhofstraBe 14
4540 Bad Hall
Michelpark 2

4563 Micheldorf
Hauptplatz 17
4560 Kirchdorf
Krautergasse 1
4552 Wartberg/Kr.
Welser Stralfle 3
4643 Pettenbach

07258/2277
07584/40034
07583/51163
07583/5250
07258/29290
07582/61293
07582/60910

07587/60200

07586/7227

office@apotheke-badhall.at
office@nationalparkapo.at
leitung@apotheke-hofwiese.at
kempinger@benedikt-apotheke.at
apotheke@marienlieb.at
office@apotheke-micheldorf.at
office@apotheke-kirchdorf.at
office@kraeuterapotheke.net

office@apotheke-pettenbach.at



Janner bis Juni 2025
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Nationalpark-Apotheke
Apotheke Hofwiese

Salvator Apotheke

Apotheke
«Zum Hl Benedikt®

Kriuterapotheke
Wartberg
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Juli bis Dezember 2025
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